Дата приёма заявления ____________                     И. о. директора

   Приказ__________________________                     ГБОУ «Златоустовская школа Волновахского  м.о.»

   Алфавитный номер ___________                             Зубатенко М.А.

                                                                                        родителя (законного представителя)

                                                                                         ____________________________________________
                                                                                                              ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  в   класс  мою (его) дочь (сына)

фамилия, имя, отчество обучающегося

на         форму  обучения

1. Дата рождения ребенка « »     20   г.

2. Место рождения ребенка

3. Документ, удостоверяющий личность ребенка (свидетельство о рождении или паспорт):

серия ______________________  № _______________

4. Адрес регистрации ребенка:
____________________________________________________________________________

5. Адрес проживания ребенка

___________________________________________________________________________

6. Прибыл (а) из
        (наименование населённого пункта, номер ДОО, номер школы)

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

1. Фамилия, имя, отчество (при наличии) матери

___________________________________________________________________________

2.  Контактный телефон

3. Адрес проживания

___________________________________________________________________________

4. Фамилия, имя, отчество (при наличии) отца

___________________________________________________________________________

5. Контактный телефон

6. Адрес проживания

___________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

         - копию паспорта родителя (законного представителя);

      - копию свидетельства о рождении ребенка (или иной документ, подтверждающий родство);

      - копию СНИЛС родителя и ребенка;

     - документ, подтверждающий  регистрацию  ребенка  по  месту  жительства или  по месту

пребывания (если ребенок проживает на закрепленной территории). Это свидетельство о регистрации

по месту жительства: для зачисления в школу подойдет как постоянная, так и временная регистрация.

     - копия документа, подтверждающего установление опеки/попечительства;

         - копии документов, подтверждающих право на внеочередное или первоочередное зачисление

(справку с места работы родителей);

         - копия заключения ПМПК — психолого-медико-педагогической комиссии; согласие родителей

на прохождение обучения по адаптированной программе;

        - документы, подтверждающие законность пребывания на территории РФ (для иностранных

граждан);

        - разрешение комиссии о приеме в первый класс ребенка возрастом до шести с половиной лет

или более 8 лет.

Дата подачи заявления:  « »    202___ г.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

          (подпись заявителя)    (ФИО заявителя)

https://сайтобразования.рф/
https://сайтобразования.рф/

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,

образовательными программами, учебным планом, и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлен (а).

                       подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет

подпись родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

« »         202 ___  г.

На основании ст.14, 44 Федерального закона от 29.12.20012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской  Федерации» даю  согласие   на  обучение  моего  несовершеннолетнего  ребенка  на

русском языке.

« »      202 ____ г.

(подпись заявителя) (ФИО заявителя)

Сведения о потребности ребёнка или  поступающего в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и

воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребёнка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации и адаптации

□ имеется ⸋ не имеется

отметить необходимое

Я,
            фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя) ребёнка

даю согласие на обучение ребёнка по адаптированной основной общеобразовательной

программе (в случае необходимости обучения ребёнка по адаптированной основной

общеобразовательной программе)

«______»     202_____ г.

(подпись заявителя) (ФИО заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

я,  ,

(фамилия имя отчество (последнее–при наличии)

даю свое согласие на обработку персональных данных меня и  моего ребенка, указанных в

заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи в сети

Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях

предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству.

       В соответствии со ст. 152.1 ГК РФ даю свое согласие на использование изображения меня и

моего ребенка на официальном сайте образовательного учреждения и информационных стендах,

а также для организации контрольно-пропускного режима.

      Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты

подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.
«_____»         202____ г.

(подпись заявителя) (ФИО заявителя)